ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N( 011/2024
O Prefeito Municipal , no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 14.133/21 e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N( 011/2024, ADJUDICA o objeto da licitação para Contratação de empresa(s) para Fornecimento de 01 (um) Veículo automotor, do tipo micro-ônibus, 0km, ano modelo 2024/2025 ou superior, capacidade para até 28 (vinte e oito) passageiros para transporte escolar de alunos da Educação Infantil Santa Rosa., para a licitante: MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA (CNPJ: 03.093.776/0007-87). Valor Global do Pregão Eletrônico: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais). Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 25 de Novembro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N( 011/2024.
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 14.133/21 e demais normas vigentes, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N( 011/2024 cujo objeto é a Contratação de empresa(s) para Fornecimento de 01 (um) Veículo automotor, do tipo micro-ônibus, 0km, ano modelo 2024/2025 ou superior, capacidade para até 28 (vinte e oito) passageiros para transporte escolar de alunos da Educação Infantil Santa Rosa., conforme especificações constantes do Edital, atentando ao julgamento da Pregoeira Municipal e Parecer Jurídico exarado pela Procuradoria Jurídica desta Municipalidade, o Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório tendo como vencedora a empresa: MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA (CNPJ: 03.093.776/0007-87), no lote 01 com um valor total de R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais).Valor Global do Pregão Eletrônico: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais). Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 26 de Novembro de 2024
RESUMO DE CONTRATO Nº 006-11/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba /Fundo Municipal de Educação
Contratado: Manupa Comercio Exportação Importação de Equipamentos e Veículos Adaptados Ltda
CNPJ: 03.093.776/0007-87.

Objeto: Fornecimento de 01 (um) Veículo automotor, do tipo micro-ônibus, 0km, ano modelo 2024/2025 ou superior, capacidade para até 28 (vinte e oito) passageiros para transporte escolar de alunos da Educação Infantil Santa Rosa.
Valor do contrato: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais)
Prazo de duração: até 31/12/2024.

Data de Assinatura: 27/11/2024.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 011/2024.

Base Legal: Lei 14.133/21.